vnde ergo per geminam integrationem valor applicatae y , per abscissam x expressus, erui debet, quod aliter nisi per series infinitas praestari nequit.

§. 22. Ut autem istae integrationes rite ad statum quaestioneis accommodentur, sequentia pracepta sunt tenenda:

1°. Formulae $\int x dy$ integrale ita capi debet, vt evanescat posito $x = 0$.

2°. Quia curua necessario per ipsum punctum A transit, altera aequationis nostrae integratio ita debet determinari, vt posito $x = 0$ fiat quoque $y = 0$.

3°. Altera vero integratio pro abscissis minimis dare debet talem aequationem: $y = \alpha x$; vbi ergo ista constans α designat tangentem anguli, quem curua cum axe in A constituit, vel adeo ipsum hunc angulum, siqui-

dem ut infinite parvus est spectandus. Hic autem impri-
mis est obterendum, istum angulum & effectum totum
exhibere, quem vis horizontalis C, columnae applicata,
producere valet. Hoc igitur modo series infinita reperiri
poterit, quae pro qualibet abscissa x quantitatem appli-
catae y determinabit.

§. 23. Integratione autem hac lege instituta eam
conditionem principalem adimpleri oportet, quae postu-
lat, ut, posita abscissa $x = b$, applicata y denuo evanescat.
Hoc igitur modo obtinebitur aequatio, meras quantitates
constantes inuoluens; eas scilicet, quae in aequatione diffe-
rentiali continentur, ac praeterea angulum deflexionis α .
Hinc autem ipsam hanc deflexionem α , quatenus a vi ho-
rizontali C producit, nondum definire licet, quoniam in
hac aequatione adhuc inest quantitas g , interuallum GO
exprimens, cuius valor nunc demum per integrationem,
ex aequatione inter x et y inuenta, definiri debet. Vidi-
mus enim esse $g = \frac{f y dx}{b}$, postquam scilicet integrale
 $\int y dx$ a termino $x = 0$ usque ad terminum $x = b$ fuerit
extensum.

§. 24. Postquam igitur aequatio inter x et y fu-
erit inuenta, ex ea per integrationem euoluatur formula
 $\int y dx$, quae, per totam altitudinem extensi, praebet va-
lorem producti gb ; sicque denuo hinc colligitur aequatio
inter easdem quantitates constantes, quae ergo si cum
superiore aequatione combinetur, inde quantitas g elimi-
nari poterit, quo facto habebitur noua aequatio, ex qua
pro quauis vi horizontali C definiri poterit angulus defle-
xionis

xionis α , quandoquidem reliquae quantitates in aequatione contentae omnes tanquam datae spectari possunt.

§. 25. Ex hac autem ultima aequatione, unde valorem ipsius α elicere oportet, simul patet, eiusmodi dari casus, quibus eadem deflexio α oriri potest, etiam si vis horizontalis C prorsus evanescat; atque hinc orientur casus, quem hic praecipue examinare constituimus, quo scilicet in eam columnae altitudinem inquirimus, quam si columna attigerit, ob proprium pondus incurvare incipiat, atque adeo frangatur, quare ad hunc casum analysin superiorum accommodabimus.